
UCHWAŁA NR LIX/457/18
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/114/15 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 30 września 2015r. 
w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt.1 lit. a ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity - Dz. U. z 2017r. poz. 1785) oraz 
obwieszczenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 28 lipca 2017r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2018r. (Monitor Polski z 2017r. poz. 800)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość stawek dziennych opłaty targowej za dokonywanie sprzedaży na targowiskach 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/114/15 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 30 września 
2015r. w sprawie opłaty targowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna

Teresa Preis

Id: F91A1597-6D79-4DC1-96FF-F7E885BE8124. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LIX/457/18

Rady Miasta Kościerzyna

z dnia 21 marca 2018 r.

Stawki dziennych opłat targowych

Lp Przedmiot Stawka

I Targowisko miejskie przy ul. Targowej i Ogrodowej

a
za sprzedaż z miejsca wyznaczonego do handlu za 1m2

zajętej powierzchni
3,50 zł

b
za sprzedaż z pojazdu - od każdej jednostki użytej do
prowadzenia sprzedaży

45,00 zł

II
Pozostałe miejsca przy ul. Targowej i Ogrodowej na
których prowadzona jest sprzedaż - od stanowiska

50,00 zł

III
Inne tereny na których prowadzona jest sprzedaż
targowa

a
za sprzedaż z pojazdu - od każdej jednostki użytej do
prowadzenia sprzedaży

50,00 zł

b
pozostałe formy sprzedaży za każdy 1m2 powierzchni
zajętej na prowadzenie sprzedaży

10,00 zł

c
sprzedaż choinek w okresie od 1.12 do 25.12 każdego
roku - za 1m2 zajętej powierzchni

3,00 zł

Id: F91A1597-6D79-4DC1-96FF-F7E885BE8124. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z zakończeniem okresu trwałości zadania "Mój Rynek" zmieniają się zasady

dokonywania sprzedaży na obszarze objętym tym zadaniem. Mając na uwadze powyższą zmianę oraz

wprowadzenie zmian stawek opłaty targowej na obszarze miasta Kościerzyny wynikających z ich

dostosowania do poziomu stawek obowiązujących na terenach innych gmin proponuje się dokonanie ich

regulacji zgodnie z projektem.

Id: F91A1597-6D79-4DC1-96FF-F7E885BE8124. Podpisany Strona 1




